



TÜRKİYE FİLATELİ DERNEKLERİ FEDERASYONU BÜLTENİ

Sayı 18

Nisan 2017

Değerli Filateli Dostları,

Elinizdeki bülten, sizlere belirli aralıklarla Federasyonumuzun düzenlediği, katıldığı filatelik etkinlikleri iletacaktır. Bu konuda yapılacak çalışmalara sizlerin de katkısının olması en içten dileğimizdir. Filateli Dostlarına iletmek istediğiniz konuları "bilgi@tfd.org.tr", "info@tfd.org.tr" ve "ecengiz.44@hotmail.com" e-posta adreslerine iletirseniz bizler de tüm filateli dostlarına sizlerin yaptığınız/yapacağınız etkinlik, çalışma gibi konuları iletiriz.

Federasyonumuzun yaptığı çalışmalar, Ulusal ve Uluslararası filatelik sergi ve etkinliklerle ilgili bilgileri aşağıda size sunmaktan kıvanç duyarız. Filatelik etkinliklerde görüşmek üzere sevgi ve saygılarımızla iyi günler dileriz.

ÇALIŞMALAR / EĞİTİM ve SEMİNERLER :

Kalamış Körfez Lions Kulübü'nün talebi üzerine 16 Mart 2017 Perşembe günü Küplüce Lions İlköğretim Okulu'ndaki çocuklara yönelik Federasyonu Yönetim Kurulu üyesi Muzaffer ARDA tarafından pul nedir? Pul Koleksiyonu nasıl yapılır? Pullarda ATATÜRK'un Hayatı ve Çanakkale Zaferi konulu iki oturumlu eğitim yapılmıştır.

Bu eğitim sunumuna okul öğrencilerinin yanı sıra Kalamış Körfez Lions Derneği üyeleri ile Lions Atatürk ve Cumhuriyet İlkeleri Koruma Komitesi Başkanı Sayın. Ln. Korkmaz Uluçay da katılmış olup, sunumdan etkilenerek, Benzer konulu bir sunumun Anadolu yakasındaki Lions Dernekleri Merkezinde yapılması talebinde bulunmuştur. Bu sunum için de tarih 21 Nisan 2017 olarak belirlenmiştir.



TFDF Yönetim Kurulu üyesi
Sayın Muzaffer ARDA' nın sunumu.



Öğrenciler sergi föylerini inceliyorlar.



SERGİLER:



STAMPEX

THE BRITISH NATIONAL STAMP EXHIBITION

SPRING 2017 15TH - 18TH FEBRUARY

I)STAMPEX 2017 Londra, 15-18 Şubat 2017 tarihleri arasında Londra'da düzenlenen "STAMPEX" İngiltere Milli Pul sergisinde 12 kişilik bir katılımla yer aldık. Bilindiği gibi **OSMANLI İMPARATORLUĞU** bu yılki Stampex' in ana konusu idi. Türk Posta Tarihi koleksiyonlarının yaşayan en önemli koleksiyoneri olan Josepf HACKMEY, Osmanlı posta tarihi koleksiyonunun önemli bir kısmını gösterdi. Büyük olasılıkla bu ilk ve son olacaktır. HACKMEY' in sergilenen bu koleksiyonları önümüzdeki günlerde Türkiye Filateli Akademisi Sitesine yüklenecektir. FİP jürimiz Turhan TURGUT sergide Uluslararası Jüri ve Team Leader olarak başarıyla Türkiye' yi temsil etmiştir.



Katılımcılarımızın aldıkları madalyalar:

Ali ÖZBEK	Geleneksel	Büyük Altın
Kemal GİRAY	Geleneksel	Altın
Mehmet AKAN	Posta tarihi	Büyük Altın
Davit FRANCO	Posta tarihi	Büyük Altın
Koray Özalp	Posta tarihi	Büyük Altın
Alan Melaart	Posta tarihi	Büyük Altın
Hülya PAPUÇÇUOĞLU	Posta tarihi	Altın
Atadan TUNACI	Posta tarihi	Altın
Timur KURAN	Antiye	Altın
Kemal GİRAY	Açık Sınıf	Büyük Gümüş
Ercüment TAHTAKIRAN	Kartpostal	Büyük Vermey



Kıbrıs Türk Filateli Derneği Literatür

Büyük Gümüş



Katılımcılarımızın Josef HACKMEY onuruna verdiği yemek. (sağda) Sergi Büyük ödülü 'Sudi Arabistan Posta Tarihi' Tarık Ali REZZA

II) ATILIM ÜNİVERSİTESİ SERGİSİ

Atılım Üniversitesi tarafından 29 Mart -5 Nisan tarihleri arasında düzenlenen 1.Ankara Çalıştayı kapsamında YK Üyelerimiz Mehmet Akan ve Koray Özalp 'Altın Madalyalı Sergiler' adı altında Ankara konulu koleksiyonlarını Orhan Zaim Sergi salonunda göstermişlerdir.



Sergi açılışı TFDF Yönetim Kurulu üyeleri Koray ÖZALP ve Mehmet AKAN. Mehmet AKAN Atılım Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. M. Yıldırım ÜÇTUĞ' a koleksiyonla ilgili bilgi verirken.



III) OSMANLI PULLARI SERGİSİ


2.Ulusal Bursa Kültür Sanat Festivali
OSMANLI PULLARI SERGİSİ



Atatürk Kongre Kültür Merkezi- Müzeyyen SENAR Salonu
Osmangazi
05-08 Nisan 2017-BURSA

BİZDEN HABERLER :

Geçtiğimiz aylarda İstanbul Filateli Derneği üyesi değerli Filatelist Yılmaz BAKANKUŞ ile Ercüment ÜNLÜ ve Kadıköy Filatelistler Derneği üyesi değerli Filatelist yaşamlarını yitirmişlerdir.

TFDF Yönetim Kurulu adına.